
CMYK

Maroon: C20 M90 Y100 K30    Orange: M30 Y100    Cream: C5 M5 Y20

The  perfect balance of sweetness & salt

ANGIE’S KETTLE CORN

AKC Allergen Statement

At Angie’s Kettle Corn, we understand that our success is based on the safety and quality of our  
products. Our Quality Assurance Department oversees all Food Safety and Quality Programs within 
the production facility, including an Allergen Control Program.

The Food Allergen labeling and Customer Protection Act of 2004 (FALCPA) requires all regulated 
allergens to be declared on the labels of food products and food ingredients. Ingredients used in the 
production of our kettle corn products(Angies Original, Angies Caramel and Angies Lite) are free  
all of the regulated food allergens (milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat,  
and soybeans). 

ANGIESKETTLECORN.COM


